MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0357/2023

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

  Considerando o disposto na legislação vigente em especial a Lei Federal nº 8.666/93,

e analisadas as peças integrantes deste processo, homologo seu objeto em favor da empresa. A

COMUNICAÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ

27.303.579/0001-18, vencedor do item 01,02,03,04,05,06 E 07 com valor total de R$ 227.200,00

(duzentos e vinte e mil e duzentos reais), objetivando o registro de preço para eventual

contratação administrativa de serviços de agência de publicidade para prestação de serviços

em publicações de atos e matérias institucionais para atender demanda do município de

Imbé de Minas, Imbé de Minas – MG, 26 de dezembro de 2023, João Batista da Cruz- Prefeito.

       MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0357/2023

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2023

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro oficial do município de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste

processo em favor da empresa A  COMUNICAÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

devidamente inscrita no CNPJ 27.303.579/0001-18, vencedor do item 01,02,03,04,05,06 E 07 com

valor total de R$ 227.200,00 (duzentos e vinte e mil e duzentos reais), objetivando o registro de

preço para eventual contratação administrativa de serviços de agência de publicidade para

prestação de serviços em publicações de atos e matérias institucionais para atender

demanda do município de Imbé de Minas, como se comprova nos autos do processo. Imbé de

Minas – MG 26 de dezembro de 2023. DAVI TEIXEIRA MARQUES - pregoeiro.